» ONCP
Anual de

DIRECCION MACIOMNAL DE Contrataciones
CONTRATACIOMES PUBLICAS

Programa Anual de Contrataciones
(Articulo 27 de la ley Nro 7021/2022)

Convocante: Fac. de Ing. Agronomica / Tipo de Entidades
Universidad Nacional del Entidad: Descentralizadas
Este

Dependiente: Universidad Nacional del Codigo SICP: 1040
Este

Nivel de Universidades Nacionales Tipo de Unidad Unidad

Entidad: de Contratacion

Contratacion: 97ac1fb04900ac871b07a22ae09e82c98facb4ba

Fac. de Ing. Agronomica

440.955 Menor 10000000 - Material Accesorios 30/04/2024 No No Planificada 59.632.000
cuantia y Suministros de Plantas y
nacional Animales Vivos
10121500 Pienso para ganado
10121600 Alimento para pajaros y aves de corral
10121900 Alimento para roedores
10122100 Comida para animales variados
2024 1 1 0 5 312 30 88 10 59.632.000
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 441.190 Menor cuantia 84000000 - Servicios 31/12/2024 No No Planificada 19.500.000 :
1 nacional Financieros y de Seguros 1
: :
1 1

i 84131500 Servicios de seguros para estructuras, propiedades y posesiones i
Ano Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O0.G. Fuente O.F. Dpto. Monto
E 2024 1 1 0 5 264 30 88 10 19.500.000 E
L o e o e e e e e e ;
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 442.040 Convenio 47000000 - Equipos y 30/04/2024 No No Planificada 50.778.225 :
1 marco Suministros de limpieza 1
1 1
1 1
Codigo de Producto Producto
1 1
1 47131500 Trapos y panos de limpieza 1
1 1
1 1
: 47131600 Escobas, fregonas, cepillos y accesorios :
] 1
: 47131700 Suministros para aseos :
I 1
: 47131800 Soluciones de limpieza y desinfeccion :
I 1
X 53131600 Bano y cuerpo X
Tipo Prog. Sub Prog. SubGrupo O.G. Fuente O.F.
. 2024 1 1 0 5 341 10 1 10 6.300.000 :
1 1
1 1
2024 1 1 0 5 341 30 88 10 4.478.225 1
1 1
1 1
: 2024 1 1 0 5 341 30 1 10 40.000.000 :
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
S |
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 442.170  Menor 81000000 - Servicios basados 31/08/2024 No No Planificada 30.000.000 :
1 cuantia en ingenieria investigacion y 1
: nacional tecnologia :
\ \
Codigo de Producto Producto
: 81112300 Mantenimiento y soporte de hardware de computador :
| 1
: 81141800 Gestion de instalaciones :
1 1
Ano Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O0.G. Fuente O.F. Dpto.
1 1
: 2024 1 1 0 5 243 30 88 10 30.000.000 :
1 1
1 1
L
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@

DNCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Categoria

Convocatoria Ad-
Prevista Para

Plurianual Referendum

Reporte

Anual de

Contrataciones

Etapa

ID de
Licitacion Modalidad
|
: 442.829 Convenio
1 marco
1
1

14000000 - Materiales y
Productos de Papel

31/08/2024 No No

Planificada 45.920.000

Codigo de Producto Producto

14111500

14111600

31201500

31201600

44101700

44101800

44102400

44111500

44111900

44121500

44121600

44121700

Sub Prog. Proy

Papel de imprenta y papel de escribir

Papel fantasia
Cinta adhesiva

Otros adhesivos y selladores

Maquinas calculadoras y accesorios

Etiquetadoras
Agendas y accesorios
Tableros
Suministros de correo
Suministros de escritorio
Instrumentos de escritura

SubGrupo O.G.

Fuente O.F.

Accesorios para impresoras, fotocopiadoras y aparatos de fax

Dpto.

2024 1

F---=-=-=---

342 30 1

10 45.920.000
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 442.844  Menor 44000000 - Equipos 31/08/2024 No No Planificada 50.000.000 :
1 cuantia Accesorios y Suministros de 1
: nacional Oficina :
: :
Codigo de Producto Producto
. 44103100 Suministros para impresora, fax y fotocopiadora :
Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
1 1
1 2024 1 1 0 5 342 10 1 10 36.000.000
1 1
1 1
: 2024 1 1 0 5 342 30 1 10 14.000.000 :

Convocatoria

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 443.886 Menor 72000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada 30.000.000 :
1 cuantia Construccion y 1
: nacional Mantenimiento :
\ \
Codigo de Producto Producto
. 72102600 Carpinteria .
| 1
: 80111600 Servicios profesionales :
1 1

Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G.

Reporte
Anual de
Contrataciones

2/4/2024 - 10:49:54
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DIRECCION NACIONAL DE

» ONCP rsc

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 444.098 Menor 72000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada 30.000.000 :
1 cuantia Construccion y 1
1 . . 1
] nacional Mantenimiento ]
| |
Codigo de Producto Producto
: 72102300 Fontaneria, calefaccion y aire acondicionado :
| 1
: 80111600 Servicios profesionales :
1 1

Ano Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O0.G. Fuente O.F. Dpto.

2024 1 1 0 5 243 30 88 10 30.000.000

Contrataciones

2/4/2024 - 10:49:54
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de
Licitacion Y EYITET: |

Reporte

Anual de

Contrataciones

Convocatoria Ad-

448.805 Menor
cuantia
nacional

Categoria

72000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada 101.656.960

Construccion y
Mantenimiento

Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

Codigo de Producto Producto

72101600

72102200

72102500

72102600

72103000

72131600

Sub Prog.

Revestimientos de techos, paredes o metalisteria
Servicios electricos
Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos
Carpinteria

Servicios de preparacion de solares

Construccion comercial o industrial

Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

5 242 30 88 10 101.656.960

2/4/2024 - 10:49:54
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» ONCP rea

DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 448.827  Menor 46000000 - Equipos y 31/12/2024 No No Planificada 6.000.000 :
1 cuantia Suministros de Defensa Orden 1
: nacional Publico, Proteccion y Seguridad :
\ \
Codigo de Producto Producto
. 46191600 Equipo contra incendios :

Ano Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2024 1 1 0 5 351 30 88 10 6.000.000

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 448.849  Menor 25000000 - Vehiculos 31/08/2024 No No Planificada 15.000.000 :
1 cuantia Comerciales, Militares y 1
: nacional Particulares - Accesorios y :
X Componentes :
1 1
1 1
Codigo de Producto Producto
I 1
! 25172500 Neumaticos y camaras de neumaticos !

Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2024 1 1 0 5 392 30 88 10 15.000.000 ,

Convocatoria

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
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EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py



» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

448.858 Convenio

marco

26111700

26121600

27111700

27112000

27112200

30181500

31152000

31162800

31211500

31211800

31211900

39101600

39101700

39111500

39121200

26000000 - Maquinaria y
Accesorios para Generacion y
Distribucion de Energia

30/04/2024 No No Planificada

Baterias, pilas y accesorios
Cables electricos y accesorios
Llaves inglesas y guias
Herramientas de jardineria
Herramientas de albanileria y hormigon
Accesorios sanitarios
Cable de seguridad
Ferreteria en general
Pinturas y tapa poros

Disolventes y diluyentes para pinturas

Aplicadores de pintura y accesorios para pintar

Lamparas
Bombillas de vidrio

lluminacion de interiores y artefactos

Cerramientos de barras colectoras y componentes de gestion de hilos

Reporte
Anual de
Contrataciones

21.949.652

2/4/2024 - 10:49:54
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Reporte
Anual de
Contrataciones

Codigo de Producto Producto

39121400

40141700

40142300

40142600

46181500

E 2024 1
E 2024 1
I
| 2024 1
1
E 2024 1

Lenglietas de conexion, conectadores y terminales

Material de ferreteria y accesorios

Accesorios de tuberia
Accesorios de tuberia

Ropa protectora

Sub Prog. SubGrupo O.G. Fuente
0 5 343 30
0 5 394 30
0 5 355 30
0 5 343 10

88

88

88

8.749.652

1.500.000

9.000.000

2.700.000

2/4/2024 - 10:49:54
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES PUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
448.924  Convenio 26000000 - Maquinaria y 30/04/2024 No No Planificada 10.000.000

Distribucion de Energia

Codigo de Producto Producto

I 1
1 1
1 . . 1
1 marco Accesorios para Generacion y 1
1 1
1 1
1 1
1 1

: 26111700 Baterias, pilas y accesorios :
| 1
: 26121600 Cables electricos y accesorios :
1 1
1 1
1 32101600 Circuitos integrados 1
1 1
1 1
: 43201500 Modulos o interfaces de procesadores de placa del sistema :
1 1
: 43201800 Dispositivos de soporte de almacenamiento :
I 1
: 43211600 Accesorios de computadora :
I 1
X 43211700 Dispositivos informaticos de entrada de datos X
Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
: 2024 1 1 0 5 343 30 88 10 10.000.000 :
: :
1 1
1 1
e
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de

Licitacion Modalidad

Reporte

Anual de

Contrataciones

Convocatoria Ad-

448.945 Menor
cuantia
nacional

Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

41000000 - Equipo de 31/08/2024 No No Planificada 46.884.458
Laboratorio Medida,
Observacion y Comprobacion

Codigo de Producto Producto

10171600

10191500

12352100

12352300

14122200

41103500

41104900

41116000

41116100

41121800

Aino Tipo Prog.

Abonos quimicos y nutrientes para plantas
Pesticidas o repelentes de plagas
Derivados organicos y compuestos sustituidos
Compuestos inorganicos
Papeles especializados de uso industrial

Recintos cerrados de laboratorio y accesorios
Equipo y suministros de filtrado para laboratorio
Reactivos de analizadores clinicos y diagnosticos

Kits de ensayos manuales, controles de calidad, calibradores y normativas

Articulos de vidrio o plastico y suministros generales de laboratorio

Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
0 5 351 30 88 10 40.884.458
0 5 358 30 88 10 6.000.000
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DIRECCION NACIONAL DE

» ONCP rsc

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 449.158  Menor 78000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada 31.944.862 :
1 cuantia Transporte Almacenaje y 1
: nacional Correo :
\ \
Codigo de Producto Producto
: 73152100 Servicio de mantenimiento y reparacion de equipo de fabricacion y Maquinarias Pesadas :
| 1
: 78180100 Mantenimiento de vehiculos y servicios de reparaciones :
1 1
Ano Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
2024 1 1 0 5 244 10 1 10 21.944.862
2024 1 1 0 5 244 30 88 10 10.000.000

Contrataciones

2/4/2024 - 10:49:54
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